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Aho-päivien ohjelma 
PE 4.8.2023 klo 17 AHO-PÄIVIEN AVAJAISTAPAHTUMA ELOKUVAESITYS 
  ”Odotus”, kesto 91 min. Paikka elokuvateatteri Kuvalipas. 
  Paikalla elokuvan käsikirjoittaja ja pääosan esittäjä Inka Kallen. 
  Kaikille avoin ja maksuton tilaisuus (K16)

LA 5.8.2023  klo 10–12 TUTUSTUMISTA LOUHENKATUPÄIVÄÄN SEKÄ 
  KOIVUKUJABIENNAALIIN. 
  Opastettu Koivukujabiennaali -kierros, kaikille avoin yleisötilaisuus.  
  Oppaana näyttelyn kuraattori Kaarina Kaikkonen. Lähtö Ravintola  
  Raatihuoneen pihasta klo 10.00. Kesto n. 3o min.

  klo 12 LOUNASTAUKO keskustassa (omakustanteinen)

  klo 13 KIRJALLISUUSEMINAARI: JUHANI AHO JA TUNTEET 
   Iisalmen kulttuurikeskus, Karl Collan-Sali. 
  Kaikille avoin, maksuton yleisötilaisuus.
  Seminaarin juontaa Simo Juva
  Musiikkiesitys: Tuijotin tulehen kauan, säv. Toivo Kuula.
  Jyrki Nummi: Olavin ja Ellin pas de deux 
  kesäiltaisella järvellä 
  Kahvitauko n. klo 13.45 (omakustanteinen, n. 30 min), lämpiö
  Musiikkiesitys: Ma elän, säv. Oskar Merikanto ja 
  Itke en lemmen tähden, säv. Theo Mackeben.
  Riikka Rossi: Alakuloisuuden ylistys ja sanaton kaiho. 
  Tunteita Juhani Ahon teoksissa. 
  Anne Helttunen ja Tuula Uusi-Hallila: Juhani Aho kartalle. 
  Digitaalista matkailua kansalliskirjailijan kanssa. 
  Seminaari päättyy noin klo 15.30

  Seminaarin musiikkiesitykset: 
  oopperalaulaja, sopraano Marjatta Airas ja pianisti Petri Herranen.

  Klo 18 ”SIELUNSA TULTA” – MONOLOGI ALLI NISSISESTÄ
  Iisalmen kulttuurikeskus, Eino Säisä -sali
  Eppu Nuotio (käsikirjoitus, dramatisointi ja ohjaus),
  Marjatta Miettinen (Allin roolihahmo),
  Katja Aminoff-Tyni, piano ja Sanna-Kaisa Ruoppa, sello (musiikkisovitukset ja soitto),
  Sanna Pelliccioni (lavastus) sekä Jarmo Miettinen (tekniikka).
  Kaikille avoin yleisötilaisuus, kesto n. 1 h. Vapaaliput noudettava etukäteen 
  matkailuinfosta (Karhun Kellari, Kauppakatu 13) tai Louhenkatupäivän aikana 
  Iisalmi ja tienoot -teltalta.
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SU 6.8.2023 klo 10 JUHANI AHON JALANJÄLJISSÄ -BUSSIRETKI
  Kansalliskirjailijamme Juhani Aho nousi pienen pappilan pojasta
   kansainvälisesti tunnetuksi kirjailijaksi. Tämä opastettu retki 
  kokoaan yhteen Ahon lapsuuden ja nuoruuden maisemat ja 
  kiehtovat tarinat Ylä-Savossa. Matkan aikana kuulemme tarinoi-
  ta sekä oppaan että ääniaudioiden avulla. Matkan aikana pysäh-
  dymme kuudessa kohteessa, joista osaan jalkaudumme.

  Lähtö klo 10 kulttuurikeskuksen edestä, jonne palaamme 
  noin klo 15.00.

  Mukaan mahtuu max. 40 henkilöä. Retken kuljetus on maksuton, 
  omakustanteisesti kahvi ja myöhäinen lounas.
  Osallistuminen vaatii ennakkoilmoittautumisen, 
  sitovat ilmoittautumiset tiistaihin 18.7.2023 mennessä.
 
  Lisätietoja ja ilmoittautuminen osoitteessa iisalmi.fi/ahopaivat.

  Vaihtoehtoinen ohjelma 
  klo 12 OPASTETTU KÄVELYKIERROS IISALMEN KESKUSTASSA, 
  Lähtö klo 12 kulttuurikeskuksen edestä, kesto n. 1–1,5 h.
  Kaikille avoin ja maksuton, opastus: Ylä-Savon Oppaat ry
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https://www.iisalmi.fi/ahopaivat


TIEDUSTELUT

Anne Helttunen
Juhani Ahon seura ry
044 214 5957
anne.m.helttunen@gmail.com
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